[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ
РЕШЕНИЕ

02.02.2017                                          с. Кочергино                                         № 6-р

О создании нештатного гидропоста

 и организации дежурства на нем

В целях безопасности населения и для более экстренного реагирования по защите населенных пунктов и объектов экономики МО от возможного затопления в период ледохода и весеннего паводка на реке Туба в 2017 году комиссия по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и безопасности на водных объектах  на территории администрации Кочергинского сельсовета РЕШИЛА:
        1. Создать при администрации Кочергинского сельсовета нештатный гидропост в следующем составе:

       Мосягина Елена Анатольевна
       Савина Мария Николаевна

        Грубер Виктор Александрович
        Казаков Геннадий Николаевич

        Грубер Андрей Андреевич

        Свеженцев Сергей Михайлович

        Ванченко Владимир Ефимович

        Жарнов Анатолий Николаевич
        Сарычев Михаил Михайлович
       Баранова Людмила Владимировна

2. Организовать дежурство гидропоста с начала движения ледохода до его завершения, график дежурства  (приложение № 1).

3. Каждый день ответственному дежурному заносить изменения уровня воды на реке Туба в «Журнал замеров воды», измеряя уровень воды специальной линейкой.

4. Ежедневно сообщать об изменении уровня воды в администрацию Кочергинского сельсовета и в ЕДДС.

Председатель КЧС                                                                                Е.А.Мосягина
                                                           УТВЕРЖДАЮ

                                                                      Глава Кочергинского

                                                     сельсовета

                                                                           _______ Е.А.Мосягина

                                                      02.02.2017

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

нештатного гидропоста

	№

 п/п
	Ф.И.О.
	№ телефона
	дата

	1
	Мосягина Е.А.
	сот.89527486481,

раб. 91-2-23
	Начало ледохода

	2
	Савина М.Н.
	сот.89293343678,

раб. 91-2-23

	3
	Савина И.П.
	сот.89659016989,

раб. 91-2-23

	4
	Мосягин Е.В.
	сот.89503026771,

раб. 91-2-81

	5
	Жирнова Н.П
	сот.89135270293,

раб. 91-2-81

	6
	Скрипальщикова Ю.В.
	сот.89632606353,

раб. 91-2-23

	7
	Ванченко В.Е.
	сот.89080149997,

	8
	Грубер В.А.
	сот.89527473168,
раб. 91-3-18

	9
	Сарычев М.М.
	сот.89020105592,

	10
	Сотников А.В.
	сот.89509875400,

	11
	Грубер А.А.
	сот. 89134423731

раб. 91-3-10,

	12
	Баранова Л.В.
	сот.89029113216,

раб. 91-2-81, дом. 91-2-21

	13
	Свеженцев С.М.
	сот.89082151669,

раб. 91-3-36, дом. 91-2-00

	14
	Казаков Г.Н.
	сот.89020118914,

раб. 91-2-81, дом. нет

	15
	Жарнов А. Н.
	сот. 89509602765,

раб. 91-2-23, дом. нет

	16
	Мосягина Е.А.
	сот.89527486481,

раб. 91-2-23

	17
	Савина М.Н.
	сот.89293343678,

раб. 91-2-23

	18
	Савина И.П.
	сот.89659016989,

раб. 91-2-23

	19
	Мосягин Е.В.
	сот.89503026771,

раб. 91-2-81

	20
	Жирнова Н.П
	сот.89135270293,

раб. 91-2-81

	21
	Скрипальщикова Ю.В.
	сот.89632606353,

раб. 91-2-23

	22
	Ванченко В.Е.
	сот.89080149997,

	23
	Грубер В.А.
	сот.89527473168,

раб. 91-3-18

	24
	Сарычев М.М.
	сот.89020105592,

	25
	Сотников А.В
	сот.89509875400,

	26
	Грубер А.А.
	сот. 89134423731

раб. 91-3-10,

	27
	Баранова Л.В.
	сот.89029113216,

раб. 91-2-81, дом. 91-2-21

	28
	Свеженцев С.М.
	сот.89082151669,

раб. 91-3-36, дом. 91-2-00

	29
	Казаков Г.Н.
	сот.89020118914,

раб. 91-2-81, дом. нет

	30
	Жарнов А. Н.
	сот. 89509602765,

раб. 91-2-23, дом. нет

	31
	Мосягина Е.А.
	сот.89527486481,

раб. 91-2-23

	32
	Савина М.Н.
	сот.89293343678,

раб. 91-2-23

	33
	Савина И.П.
	сот.89659016989,

раб. 91-2-23

	34
	Мосягин Е.В.
	сот.89503026771,

раб. 91-2-81

	35
	Жирнова Н.П
	сот.89135270293,

раб. 91-2-81

	36
	Скрипальщикова Ю.В.
	сот.89632606353,

раб. 91-2-23

	37
	Ванченко В.Е.
	сот.89080149997,

	38
	Грубер В.А.
	сот.89527473168,

раб. 91-3-18

	39
	Сарычев М.М.
	сот.89020105592,

	40
	Сотников А.В.
	сот.89509875400,

	41
	Грубер А.А.
	сот. 89134423731

раб. 91-3-10,

	42
	Баранова Л.В.
	сот.89029113216,

раб. 91-2-81, дом. 91-2-21

	43
	Свеженцев С.М.
	сот.89082151669,

раб. 91-3-36, дом. 91-2-00

	44
	Казаков Г.Н.
	сот.89020118914,

раб. 91-2-81, дом. нет

	45
	Жарнов А. Н.
	сот. 89509602765,

раб. 91-2-23, дом. нет

	46
	Мосягина Е.А.
	сот.89527486481,

раб. 91-2-23

	47
	Савина М.Н.
	сот.89293343678,

раб. 91-2-23

	48
	Савина И.П.
	сот.89659016989,

раб. 91-2-23

	49
	Мосягин Е.В.
	сот.89503026771,

раб. 91-2-81

	50
	Жирнова Н.П
	сот.89135270293,

раб. 91-2-81

	51
	Скрипальщикова Ю.В.
	сот.89632606353,

раб. 91-2-23

	52
	Ванченко В.Е.
	сот.89080149997,

	53
	Грубер В.А.
	сот.89527473168,

раб. 91-3-18

	54
	Сарычев М.М.
	сот.89020105592,

	55
	Сотников А.В.
	сот.89509875400,

	56
	Грубер А.А.
	сот. 89134423731

раб. 91-3-10,

	57
	Баранова Л.В.
	сот.89029113216,

раб. 91-2-81, дом. 91-2-21

	58
	Свеженцев С.М.
	сот.89082151669,

раб. 91-3-36, дом. 91-2-00

	59
	Казаков Г.Н.
	сот.89020118914,

раб. 91-2-81, дом. нет

	60
	Жарнов А. Н.
	сот. 89509602765,

раб. 91-2-23, дом. нет

	61
	Мосягина Е.А.
	сот.89527486481,

раб. 91-2-23